nao

Cnenyw 30 9KCNepTomM

g

OnucaHune

OCHOBHbIE XapaKTepPUCTUKM
Tun yrna (coegnHeHns):
papyc yrna:

LLnpwnHa noTka:

Papwnyc nsrunba:
MaTepwnan:

TonwuHa:

YnakoBka

BbicoTa ynakoBKu:
LLinpnHa ynakoBKu:
FnybuHa ynakoBKu:

Bec ynakoBku:

TOO «NAG KAZAKHSTAN>»
+7 (727) 344-344-4
sales@nag.kz

KpbllwKa yrna 90°
FOPU30HTAJIbHOrO MJIABHOI0
200x15 R100-0,8 mm

RST-CAH90-200-15-0,8-R100-SZ

rOPU30HTasNbHbIN

90°

200 MM

100 mm

CTasb, OUMHKOBaHHas no metony CeHA3uMupa

0.8 Mm

15.2 mm
330.5 MM
330.5 MM

0.49 kr
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