



Крышка угла 90° горизонтального плавного 200x15 R100-0,8 мм

RST-CAH90-200-15-0,8-R100-SZ

Описание

Основные характеристики	
Тип угла (соединения):	горизонтальный
Градус угла:	90°
Ширина лотка:	200 мм
Радиус изгиба:	100 мм
Материал:	сталь, оцинкованная по методу Сендзимира
Толщина:	0.8 мм
<u>Упаковка</u>	
Высота упаковки:	15.2 мм
Ширина упаковки:	330.5 мм
Глубина упаковки:	330.5 мм
Вес упаковки:	0.49 кг